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Item Código Descrição
Paraf. A. A. 3.5
Tampa da Caixa de Instalação
Termostato Digital 
Caixa de Instalação
Porca Sext. 3/16”
Paraf. Cab. Bol. 3/16”
Tampão de Borracha
Arruela (Terminal equipotencial)
Porca sextavada M6
Arruela de pressão 1/4"
Cesta
Etiqueta Heavy Duty
Caixa de Óleo
Válvula de esfera 3/4
Arruela Lisa 1/4"
Resistência 5000W 220V
Abraçadeira
Rele
Chave Tecla
Gabinete
Parafuso (Terminal equipotencial)
Rabicho PP 3x4
Prensa Cabo
Termostato de Segurança
Arruela Lisa
Pé de Borracha
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00552-7
22346-7
21631-7
21796-7
00604-7
00385-7
05032-7
00594-7
00635-7
00597-7
05708-7
21079-7
22076-7
05860-7
00642-7
05814-7
05019-7
05025-7
21763-7
22730-7
00383-7
17923-7
09415-7
86124-7
00643-7
02088-7
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